

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ
ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 1) Pzp, pn. „**Całoroczne utrzymanie porządku i czystości terenów Zespołu Zamkowego w Malborku**”

Muzeum Zamkowe w Malborku (Zamawiający) na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie poz. 15 w formularza oferty cenowej w kolumnie ilość - jaka powinna być wpisana ilość tych usług.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ pn. „Formularz oferty cenowej”, gdzie w kolumnie 6 tabeli dla pozycji 15 zmienia na: „ilość 1 (usługa)” .

Pytanie nr 2:

Proszę o wyjaśnienie poz. 15 w formularza oferty cenowej w kolumnie ilość - jaka powinna być wpisana ilość tych usług.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ pn. „Formularz oferty cenowej”, gdzie w kolumnie 6 tabeli dla pozycji 15 zmienia na: „ilość 1 (usługa)” .

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ pn. „Formularz oferty cenowej”, w zakresie treści pozycji 15 tabeli. Z uwagi na powyższe zamieszczony w dniu 01.06.2021 r. na stronie internetowej prowadzonego postępowania, załącznik nr 2 do SWZ wycofuje się i zamieszcza się poprawiony załącznik nr 2 pn. „FORMULARZ OFERTY CENOWEJ – po zmianie (zmiana treści SWZ dokonana w dniu 08.06.2021 r.)”.

Z poważaniem
dr hab. Janusz Trupinda

Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Umieszczono na stronie prowadzonego postępowania w dniu 2021-06-08

Informacja dotycząca zasad przetwarzania danych osobowych przez administratora oraz praw osób, których dane są przetwarzane została zamieszczona na stronie <http://bip.zamek.malbork.pl/> w zakładce ochrona danych.